1G Tăng Bạt Hổ, phường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn, 
tỉnh Bình Định. 

2. Tên dự án: Nhà máy sản xuất bàn ghế nhựa giả mây. 

3. Mục tiêu dự án: Cung cấp các sản phẩm bàn ghế nhựa giả mây ngoài trời 
chuyên xuất khẩu. 

4. Quy mô, công suất: 20.000 sản phẩm/năm. 

5. Tổng vốn đầu tƣ của dự án: 25.000.000.000 đồng (Hai mươi lăm tỷ 
đồng), trong đó:  

- Vốn góp của nhà đầu tư: 5.000.000.000 đồng (chiếm tỷ lệ 20% tổng vốn đầu 
tư dự án).  

- Vốn huy động: 20.000.000.000 đồng (chiếm tỷ lệ 80% tổng vốn đầu tư dự án).  

6. Thời gian hoạt động của dự án: 50 năm (kể từ ngày có quyết định cho